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| am researching the incidence and treatment of Head & Neck Cancer (H&N) and Renal Cancer (RCC).
Could you please answer the following questions for patients treated by your trust?

1. Within your health trust, how many patients have been treated in the past 3 months for head and neck
cancer (squamous cell carcinoma)? Of these patients, how many are locally advanced, recurrent and/or
metastatic?

Total squamous cell carcinoma

Locally advanced

Recurrent and/or metastatic

2. For the metastatic head and neck cancer patients treated in the past 3 months, could you specify (if
possible) how
many received first-line treatment versus second-line treatment?

Questions 1 & 2 - The Trust does not clinically code patient treatment. Patient treatment is held within
individual patient health records and health records are not accessible under the Freedom of Information
Act, Exemption Section 40 (personal information)

3. Within your health trust, how many patients have been treated in the past 3 months for head and neck
cancer

(squamous cell carcinoma) with the following agents?
Carboplatin (monotherapy or in combination with 5-FU)
Cisplatin (monotherapy or in combination with 5-FU)
Cetuximab with/without chemotherapy

Cetuximab with radiotherapy

Pembrolizumab monotherapy

Pembrolizumab with chemotherapy

Nivolumab

Docetaxel (monotherapy or in combination with 5-FU)
Fluorouracil (5FU)

Radiotherapy only

Other

- Please see your previous response 015012

4. Within your health trust, how many patients have been treated in the past 3 months with the following
agents for

renal cell carcinoma;

Sunitinib

Avelumab + Axitinib

Axinitib

Cabozantinib

Everolimus

Lenvantinib + Everolimus

Nivolumab

Nivolumab + Ipilimumab

Pazopanib

Pembrolizumab + Axitinib

Sunitinib

Temsirolimus

Tivozanib

Other

- Please see your previous response 015012



5. Does your trust participate in any ongoing clinical trials for the treatment of head and neck cancer? If so,
can you please provide the name of each trial along with the number of patients taking part?

- H&N treatments are mainly carried out at Royal Wolverhampton Trust, please contact them for this
information.

6. Does your trust participate in any ongoing clinical trials for the treatment of renal cell carcinoma? If so,
can you please provide the name of each trial along with the number of patients taking part?

- To see a previous response please go to the disclosure log on the website http://www.dgft.nhs.uk/about-
us/freedom-of-information/disclosurelog/and in the search box type in 015268



